Государственное бюджетное дошкольное учреждение детский сад №70

Невского района Санкт-Петербурга

Протокол №2

Заседания Управляющего Совета

от 23.12.2024г.

Председатель: Хитриченко А.В.

Секретарь: Ефимова С.О.

Члены: Яковенко Ю.А.

Сидорова Е.В.

Маковей А.В.

Волженцева Н.С.

Сивова М.П.

Игумнова Н.В.

Повестка дня

1. Подведение итогов работы за первое полугодие 2024-2025 учебного года.

2. Отчет о выполнении Программы развития.

3. Ознакомление и обсуждение публичного отчета за 2023-2024 учебный год.

По первому вопросу выслушали председателя Управляющего Совета

Хитриченко Анжелу Владимировну, которая представила членам УС отчет о

проделанной работе  за первое полугодия 2024 - 2025 учебный год.  В отчете

Хитриченко Анжела Владимировна, уделила внимание следующим

показателям:

- анализ заболеваемости;

- достижения педагогического коллектива;

- достижения воспитанников ГБДОУ детский сад № 70 Невского района.

По второму вопросу заслушали отчет заведующего ГБДОУ №70

Макаровой Надежды Юрьевны о выполнении Программы развития. В отчете

Макарова Надежда Юрьевна, уделила внимания слаженной работе коллектива,

на протяжении всего срока действия программы.

По третьему вопросу заслушали заведующего ГБДОУ №70 Макарову

Надежду Юрьевну, которая представила членам УС Публичный доклад

за 2023-2024 учебный год.

Решение:

1.Признать отчет о выполнении работы за первое полугодие 2024-2025

учебного года удовлетворительным.

2.Признать выполнение Программы развития удовлетворительной.

3. Утвердить публичный отчет и признать работу ДОУ удовлетворительной.